

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Leme

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 015/2025 – Processo N° 71/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Leme, Sr.(a) Lisete Cristina Ganeo Kinock, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 71/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 015/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LENÇOL DE SOLTEIRO PARA LEITO HOSPITALAR, SEM ELÁSTICO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCO, PERSONALIZADO COM LOGOTIPO - TAMANHO 188X88X12 CM (CxLxA)
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 38,00
Valor Total:	R\$ 7.600,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	LENÇOL INFANTIL PARA LEITO HOSPITALAR, COM ELÁSTICO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCO, PERSONALIZADO COM LOGOTIPO - TAMANHO 128X50X12 CM (CxLxA)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 29,90
Valor Total:	R\$ 1.495,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	LENÇOL DE SOLTEIRO PARA LEITO HOSPITALAR, COM ELÁSTICO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCO. PERSONALIZADO COM LOGOTIPO - TAMANHO 188X88X12 (CxLxA)
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 8.000,00

Assinado por 1 pessoa: LISETE CRISTINA GANEO KINOCK
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/C7D3-A435-840C-2853> e informe o código C7D3-A435-840C-2853

Item 4	
Objeto da Licitação:	LENÇOL DE SOLTEIRO PARA MACA HOSPITALAR, COM ELÁSTICO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCO. PERSONALIZADO COM LOGOTIPO - TAMANHO 188X55X8 (CxLxA)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 38,65
Valor Total:	R\$ 3.865,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	LENÇOL DE SOLTEIRO PARA MACA HOSPITALAR, SEM ELÁSTICO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCO, PERSONALIZADO COM O LOGOTIPO - TAMANHO 220 X 120 CM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 38,00
Valor Total:	R\$ 3.800,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	FRONHA HOSPITALAR, EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCO, PERSONALIZADO COM LOGOTIPO - TAMANHO 70X50 CM
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 16,50
Valor Total:	R\$ 3.300,00
Participante Vencedor:	ELO TEXTIL LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	28.844.636/0001-39
Cidade UF:	SANTA TEREZA DO OESTE - PR
Valor total Contratado:	R\$ 28.060,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TOALHA DE BANHO HOSPITALAR, EM TECIDO 100% PENTEADO, COR BRANCO, PERSONALIZADA COM LOGOTIPO - TAMANHO 70 X 140 CM,
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 28,80
Valor Total:	R\$ 1.440,00
Participante Vencedor:	ELO TEXTIL LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	28.844.636/0001-39
Cidade UF:	SANTA TEREZA DO OESTE - PR

Valor total Contratado:	R\$ 1.440,00
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	COBERTOR HOSPITALAR SOLTEIRO ADULTO, EM TECIDO 100% POLIÉSTER, COR AZUL CLARO, PERSONALIZADO COM LOGOTIPO - TAMANHO 150 X 200 CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,00
Valor Total:	R\$ 3.500,00
Participante Vencedor:	ELO TEXTIL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.844.636/0001-39
Cidade UF:	SANTA TEREZA DO OESTE - PR
Valor total Contratado:	R\$ 3.500,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	CAMPO FENESTRADO; EM ALGODAO CRU; TECIDO DUPLO COM COSTURAS NAS BORDAS E REFORÇO NO CENTRO; METRAGEM 70 X 70CM
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 2.700,00

Item 2

Objeto da Licitação:	CAMPO CIRURGICO FECHADO EM AGODAO CRU, TECIDO DUPLO; COM COSTURAS NAS BORDAS; MEDIDAS 70 X 70 CM
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 21,70
Valor Total:	R\$ 3.255,00

Item 3

Objeto da Licitação:	CAMPO CIRURGICO FECHADO EM AGODAO CRU, TECIDO DUPLO; COM COSTURAS NAS BORDAS; MEDIDAS 100 X 100 CM
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 48,60
Valor Total:	R\$ 1.944,00

Participante Vencedor:	ELO TEXTIL LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	28.844.636/0001-39
Cidade UF:	SANTA TEREZA DO OESTE - PR
Valor total Contratado:	R\$ 7.899,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	JALECO - MANGA LONGA COM PUNHO, GOLA PADRE, BORDADO O LOGO MUNICÍPIO, BORDADO NOME E PROFISSÃO, 3 BOLSOS NA FRENTE, TECIDO OXFORD - COR BRANCO
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 52,50
Valor Total:	R\$ 26.250,00

Item 2

Objeto da Licitação:	JALECO - MANGA LONGA COM PUNHO, GOLA PADRE, BORDADO O LOGO MUNICÍPIO, BORDADO NOME E PROFISSÃO, 3 BOLSOS NA FRENTE, TECIDO OXFORD - COR AZUL
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 52,50
Valor Total:	R\$ 5.250,00

Participante Vencedor:	ELO TEXTIL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	28.844.636/0001-39
Cidade UF:	SANTA TEREZA DO OESTE - PR
Valor total Contratado:	R\$ 31.500,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	CAMISETA HOSPITALAR UNISSEX (SCRUBS), MANGA CURTA, 3 BOLSOS, TECIDO 100% POLIESTER, COR AZUL ESCURO, PERSONALIZADO COM LOGOTIPO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 37,33
Valor Total:	R\$ 11.199,00

Participante Vencedor:	ELO TEXTIL LTDA
Apelido:	Participante 3

Documento do Licitante:	28.844.636/0001-39
Cidade UF:	SANTA TEREZA DO OESTE - PR
Valor total Contratado:	R\$ 11.199,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO PIJAMA HOSPITALAR UNISSEX, MANGA CURTA, SARJA, COR VERDE
Quantidade:	100 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 84,00
Valor Total:	R\$ 8.400,00
Participante Vencedor:	ELO TEXTIL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	28.844.636/0001-39
Cidade UF:	SANTA TEREZA DO OESTE - PR
Valor total Contratado:	R\$ 8.400,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMISOLA HOSPITALAR, MANGA JAPONESA CURTA, EM TECIDO 100% ALGODAO, COR AZUL CLARO, PERSONALIZADA COM LOGOTIPO
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 37,50
Valor Total:	R\$ 5.625,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	CAMISOLA HOSPITALAR, MANGA JAPONESA CURTA, EM TECIDO 100% ALGODAO, COR ROSA, PERSONALIZADA COM LOGOTIPO
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 37,50
Valor Total:	R\$ 5.625,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	CAMISOLA HOSPITALAR ABERTA CURTA COM FECHAMENTO LATERAL, MANGA TIPO JAPONESA, SARJA, COR ROSA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 37,50

Valor Total:	R\$ 3.750,00
Participante Vencedor:	ELO TEXTIL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	28.844.636/0001-39
Cidade UF:	SANTA TEREZA DO OESTE - PR
Valor total Contratado:	R\$ 15.000,00

Leme - SP, 22 de Maio de 2025 as 9 horas e 17 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lisete Cristina Ganeo Kinock,

Promotor: Prefeitura Municipal de Leme,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Leme



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: C7D3-A435-840C-2853

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



LISETE CRISTINA GANÉO KINOCK (CPF 053.XXX.XXX-11) em 22/05/2025 09:46:52 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/C7D3-A435-840C-2853>